PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº. 388/2022

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo

determinado para desempenhar funções de Enfermeiro 40h, Técnico de Enfermagem 40h, Enfermeiro 20h e

Técnico de Enfermagem 20h junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público,

devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº. 6.039 de 16 de novembro de 2022, com fulcro no

artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal nº. 1.402/1990, Lei Municipal nº.

3.691/2004 e alterações, Lei Municipal nº. 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, que é regido pelas normas

estabelecidas no edital nº 359/22, torna público o resultado preliminar.

Técnico de Enfermagem 20horas

NOME DATA NASC PONTUAÇÃO

Cassiane Berte Dalbosco 06/07/1987 900,20

Celita Rosa de Maman 27/08/1963 973,10

Daniela Medianeira Pommer 31/12/1982 1.145,00

Elisabete Fátima Soldá 13/06/1977 125,00

Helisabete Aparecida dos Santos 11/11/1976 137,90

Josué Rafael de Lima Ely 28/02/1989 105,00

Leticia de Lima 29/12/1991 3,50

Liane Weber Glass 07/04/1970 837,80

Loreni Pavlak 16/09/1985 1.125,60

Maristela Xavier 25/08/1971 405,20

Nalva de Lima Lorenzatto 02/04/1971 1.112,00

Técnico de Enfermagem 40horas

NOME DATA NASC PONTUAÇÃO

Carla Regina dos Santos Bandeira 14/03/1976 398,90

Cassiane Berte Dalbosco 06/07/1987 900,20

Celita Rosa de Maman 27/08/1963 973,10

Cristiane Teixeira  05/09/1978 0,00

Daiana Regina de Britto 26/06/1994 641,40

Elisabete Fátima Soldá 13/06/1977 125,00

Fabiana da Silva Bonamigo 14/05/1981 0,00

Gilse Squinsani 21/10/1983 1.252,50

Helisabete Aparecida dos Santos 11/11/1976 137,90

Janaina Stobe 09/09/1982 6,00

Josué Rafael de Lima Ely 28/02/1989 105,00

Laura Letícia Eikoff 08/11/1986 60,00

Liane Weber Glass 07/04/1970 837,80

Loreni Pavlak 16/09/1985 1.125,60

Luciane Guisso 26/04/1969 40,00

Luis Fernando da Rosa Confortin 06/02/1984 721,70

Marindia Ribeiro da Silva Ramos 09/06/1991 902,40

Maristela Xavier 25/08/1971 405,20

Nalva de Lima Lorenzatto 02/04/1971 1.112,00

Onilda Telles de Souza 11/07/1972 279,10

Rosane Gobi Fior 16/06/1966 145,00

Rosicleria Gobi Savi 16/06/1967 253,80

Sandra Mara de Oliveira 22/03/1962 412,90

Taciane Pereira Longo 05/11/1986 68,05

Tâni Poltronieri 26/10/1993 0,00

Tânia Regina de Mattos da Silva 05/11/1985 70,00

Thais Alessandra da Rosa Schaeffer 08/04/2000 3,60

Viviane Ferenci 28/03/1994 230,90

Enfermeiro 20 horas

NOME DATA NASC PONTUAÇÃO

Aline Pertile 11/08/1996 465,80

Andreia Bageston Ruas 10/03/1982 131,10

Edilson Lima dos Santos 25/04/1990 1.767,40

Elizete Kurtz Brizola 29/04/1980 35,30

Emily Vaz 10/03/1997 1.306,80

Maria Eliana Bernardi 30/07/1964 1.438,30

Rosana Fátima de Souza 12/02/1973 1.069,40

Tainara Bolsoni Pellegrini 23/06/1997 1.307,10

Tainara Ramires Visoto 05/01/1993 129,80

Enfermeiro 40horas

NOME DATA NASC PONTUAÇÃO

Adriane Campagnolo 07/04/1995 492,80

Aline Patricia Duarte de Oliveira 24/07/1984 40,60

Andreia Bageston Ruas 10/03/1982 131,10

Anelize B de Lima 05/12/1992 693,60

Brenda Alessandra da Silva 13/05/2000 410,00

Daiana Regina de Britto 26/06/1994 603,00

Elizete Kurtz Brizola 29/04/1980 35,30

Emily Vaz 10/03/1997 1306,80

Gabriella Guntrel Tavares Lacerda 17/04/1997 0,00

Gisele Morellis da Rosa Fernandes 26/05/1981 400,00

Jéssica Alves Pires 13/03/1995 148,70

Luci Beatriz da Costa Toledo 02/07/1965 711,60

Maria Eliana Bernardi 30/07/1964 1438,30

Moacir Broch 09/03/1983 364,50

Monica Miri 30/06/1992 531,50

Nataline Roberta Carvalho Dal'moro 25/12/1979 150,00

Rejane Albrecht 24/11/1977 1998,10

Rosana Fátima de Souza 12/02/1973 1069,40

Rosane Santos da Rosa 29/12/1983 1195,00

Rose Maria dos Santos 03/08/1972 1666,80

Salete de Souza 25/09/1965 977,20

Tainara Bolsoni Pellegrini 23/06/1997 1307,10

Tainara Ramires Visoto 05/01/1993 129,80

Vasconcelos Toledo de Oliveira 18/11/1979 52,10

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 30 dias do mês de dezembro de 2022.

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau